Регистрация заявления
№ __ «	» ________ 20     г.
Принять в

[bookmark: _GoBack]Директор школы _______________
подпись, ФИО

Директору
 МАОУ СОШ № 4 г.Черняховска
Донченко И.В.

обучающегося(щейся)
_________________________________________

	Место жительства:
Город (поселок) __________________________
Улица___________________________________ дом_______корп._____кв.____

Место регистрации:
Город (поселок) __________________________
Улица___________________________________ дом_______корп._____кв.____
Телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня _________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
в _______класс ______________________________________________________________________
(профиль обучения)
____________________________________________________________________________________
(наименование организации)
Окончил(а) _________классов __________________________________________________________
(наименование организации)

	Форма обучения -  очная, очно-заочная, заочная (нужное подчеркнуть).

	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МАОУ СОШ № 4 г.Черняховска, образовательными программами, реализуемыми общеобразовательной организацией,  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

Дата ________________			Подпись ____________________________________
								ученика (ученицы)

Согласовано:					Подпись ____________________________________
								родителя (законного представителя)

Дата ________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата ________________Подпись _______________________________________________________
					родителя (законного представителя)